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Kurse shoqërimi drejt lindjes edhe gjatë periudhës së pandemis 
 
Për tju qëndruar pranë të gjithave nënave dhe prindërve të ardhshëm, konsultori ASL3 
organizon 
një kurs on-line pët të huajt në gjuhën origjinale. 
Gjatë kurseve është e mundur të mbahen kontaktet me mamit të cilave mund tju drejtoni të 
gjitha 
pyetjet që ju sqarojn të gjitha dyshimet, mund të flisni për dhimbjet, për momentin e lindjes, 
ushqimin në gjoks dhe kujdesin e të porsalindurit. Mund të marrësh të gjitha informacionet 
e duhura 
në lidhje me dokumentat e nevojshme dhe si mund të bëhet kërkesa e tyre. 
 
Si mund të prenotohet: 
Duke telefonuar në numrat 0108496830 ose 0108496849 
 
Duke dërguar një mail në adresë: prenatalclasses@asl3.liguria.it 
 
Si është i organizuar kursi 
Do ju dërgohet një link për tu lidhur direkt me platformën on line 
Takimet janë javore dhe zgjasin rreth 90 minuta, për gjashtë takime gjithsej 
Janë në program takime edhe me specialist të tjerë (anestezist, psikolog, 
pediatër) 
1° Takimi në gjuhën anglishte: E hënë 8 Shkurt nga ora 15 
1° Takimi në gjuhën frëngjishte: E hënë 8 Shkurt nga ora 10 

Përshëndetjet më të mira të ghithëve 
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